[image: ]
[image: ][image: ]РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје
Стоматолошки факултет
ул. „Мајка Тереза“ бр. 43, 1000 Скопје
						


Конечна ранг листа втор уписен рок2023/2024-Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози - Државна квота

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	111089
	83,897




Конкурсна комисија на УКИМ Стоматолошки факултет Скопје:
1.	Проф.д-р Сања Панчевска – претседател
2.	Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова – член
3.	Проф.д-р Александар Димков – член
4.	Проф.д-р Марина Ефтимоска - член
5.	Прроф.д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова – член
6.	Проф.д-р Гордана Апостолова – член
7.	Проф.д-р Кристина Митиќ – член













[image: ]
[image: ][image: ]РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје
Стоматолошки факултет
ул. „Мајка Тереза“ бр. 43, 1000 Скопје
						



[bookmark: _GoBack]Конечна ранг листа втор уписен рок2023/2024-Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози - Приватна квота

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	111126
	82,675

	2
	111125
	75,185




Конкурсна комисија на УКИМ Стоматолошки факултет Скопје:
1.	Проф.д-р Сања Панчевска – претседател
2.	Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова – член
3.	Проф.д-р Александар Димков – член
4.	Проф.д-р Марина Ефтимоска - член
5.	Прроф.д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова – член
6.	Проф.д-р Гордана Апостолова – член
7.	Проф.д-р Кристина Митиќ - член
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